
至急回覧 
   ２０２０年 4 月７日 

町会員の皆様へ 
                           五香南町会  会長  越 智 宗 男 

                                                総 務 部 

取り急ぎお知らせいたします。 

新年号の令和で迎える、桜花親しむ良き季節となりましたが、新型コロナウイル

ス感染症発生により、会員の皆様には行楽のすべなく、生活環境も一変している

状態ではないでしょうか？ 

感染症拡大の勢いは収まる方向には無く、むしろ感染拡大の情報や地域社会

の各行事の中止、公共施設の利用禁止などによる、諸般の事情に鑑み再協議の

結果、やむをえず 当町会の通常総会の開催を中止する ことといたし

ました。会員各位の皆様には、色々ご協力、ご心配をおかけしましたが、この決定

にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、２０２０年度の町会の運営は、先に配布いたしました「２０２０年度

五香南町会通常総会開催の御案内」の資料内容に基づき、遅滞無きよ

う運営して参りますのでご理解をお願いします。 

しかしながら、町会本部は資料内容に疑義や不明な点をお持ちの会員各位の為

に、新型コロナウイルスの感染拡大の終息後に、別途、ご意見を伺う機

会の場を用意したいと考えています。 

また、通常総会の開催に関しまして 『委任状』 を提出されている方におかれま

しては、新型コロナウイルス感染拡大への対応のため、異例の対応となってしまった

ことをお詫びします。委任状でお示し頂いた会員の皆様の意思を踏まえて、２０２０

年度の五香南町会の事業運営を行ってまいりますので、よろしくお願い申し上げま

す。（４月７日現在、委任状の提出枚数 ８４０枚、会員数 1,480 名の過半数を越えております。）  

（総会の中止に関してのご質問・ご意見は下記にお願いします。） 

  メール： 55373cki@gmail.com （会員専用） 

  書面 ： 町会会館（松戸市五香南 2-7-10 TEL 047(385)3125）のポストへ投函 又は 

本部役員にお渡しください。 
以 上 

  

通通常常総総会会開開催催のの中中止止ににつついいててののおお知知ららせせ  


